
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                             

Wałbrzych 10.07.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/59/PN-54/12 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ  

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę rurek ustno-gardłowych, łopatek do języka, 
cewników do podawania tlenu, masek do podawania tlenu, kateterów do karmienia, rurek 
intubacyjnych z mankietem niskociśnieniowym, rurek tracheotomijnych standard z mankietem 
niskociśnieniowym, systemu do dobowej zbiórki moczu – sterylny, igieł do bezpiecznego pobierania i 
rozpuszczania leków, igieł i zestawów zewnątrzoponowych, cewników do odsysania, filtrów 
antybakteryjnych, antywirusowych – sterylnych, obwodów oddechowych – sterylnych, łączników 
sterylnych, wkłuć centralnych zakładanych metodą Seldingera, rurek tracheotomijnych standard z 
mankietem niskociśnieniowym, cewników Foley, cewników Nelaton, cewników Tiemann, zgłębników 
Ŝołądkowych z PVC, zgłębnika Ŝołądkoweg silikonowego, sondy Sengstakena, ostrzy chirurgicznych, 
kaset do ogrzewania płynów Fluido, strzykawek 50ml bursztynowych, introduktorów, zestawów do 
wprowadzania elektrod, elektrody do stymulacji, inne, elektrod – Zp/60/PN-55/12 

 
 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ. 

Jest: 
Pakiet nr 7 
Rurki intubacyjne, tracheotomijne, zestawy do odsysania zamkniętego 
 

 

 

L.P. 

 

ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

 

JEDNOST 
MIARY 

 

 

ILOŚĆ 

12 m-cy 

 

CENA  
NETTO 

 

CENA  
BRUTTO 

 

WARTOŚĆ 
NETTO 

 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

 

 

PRODUCENT 

 

1. Rurka intubacyjna bez mankietu  dla 
dzieci 

szt. 150     
 

2. 
Rurka intubacyjna z balonem 

niskociśnieniowym do długotrwałej 
wentylacji 

szt. 100     

 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

RAZEM:    

Parametry: 

Ad. 1 Rurka intubacyjna bez mankietu  dla dzieci: 
• sterylna 
• wykonana z medycznej odmiany PCV lub silikonowana 
� wyraźny czytnik głębokości 
� nadruk rozmiaru, numer serii  na rurce w opakowaniu jednostkowym 
� linia kontrastowa RTG 
� opakowanie folia/papier o profilu ułatwiającym zachowanie pamięci kształtu rurki 
� w rozmiarach od 2,0 do 6,5 

 

Ad. 2 Rurka intubacyjna z balonem niskociśnieniowym do długotrwałej wentylacji: 
• sterylna 
� oznaczenie głębokości 
� nadruk rozmiaru,  
� linia kontrastowa RTG 
� balon kontrolny z samoczynnie zamykającym się zaworem 
� mankiet rurki typu,,duŜa objętość- niskie ciśnienie” w kształcie stoŜka(od góry zwęŜający się ku dołowi) 
� z wbudowanym dodatkowym kanałem umoŜliwiającym dostęp i drenaŜ okolicy podgłośniowej 
� półtransparentny łącznik 15 mm 
� średnica drenu do odsysania min. 4mm 
� w rozmiarach od 6,0 do 9,0 (co 0,5) 

3. 
Rurka intubacyjna z balonem 

niskociśnieniowym do długotrwałej 
wentylacji 

szt. 100     

 

4. Rurki intubacyjne dooskrzelowe szt. 30     
 

5. Rurka tracheostomijna z balonem 
niskociśnieniowym 

szt. 150     
 

6. Rurka tracheostomijna z balonem 
niskociśnieniowym: 

szt. 100     
 

7. SYSTEMY ZAMKNIĘTE DO 
ODSYSANIA DLA DZIECI 

szt.. 120     
 

8. SYSTEMY ZAMKNIĘTE DO 
ODSYSANIA 

szt. 120     
 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ad. 3 Rurka intubacyjna z balonem niskociśnieniowym do długotrwałej wentylacji:  
• sterylna 
• oznaczenie głębokości 
• nadruk rozmiaru,  
• linia kontrastowa RTG 
� wyposaŜona w automatyczny system kontroli ciśnienia w mankiecie samoczynnie utrzymujący ciśnienie 
� w rozmiarach 6,0 do 9,0  
 

Ad. 4 Rurki intubacyjne dooskrzelowe: 
• sterylne 
• oznaczenie głębokości 
• nadruk rozmiaru,  
• linia kontrastowa RTG 
• prawe i lewe 
• z kompletem łączników 
• w rozmiarach 37CH, 39CH, 41CH 

 

Ad. 5 Rurka tracheostomijna z balonem niskociśnieniowym: 
• sterylna 
• nadruk rozmiaru 
• linia kontrastowa RTG 
• z miękkimi, gładkimi skrzydełkami szyldu 
• taśma mocująca 
• kąt zagięcia rurki ok. 90 stopni 
• w rozmiarach: 5,0;6,0;7,0;7,5;8,0;8,5;9,0;10,0 

 

Ad. 6 Rurka tracheostomijna z balonem niskociśnieniowym: 
• sterylna 
• nadruk rozmiaru 
• linia kontrastowa RTG 
• z moŜliwością odsysania podgłośniowego 
• średnica drenu do odsysania min.4 mm 
• w rozmiarach 6,0 do 10,0 

 

UWAGA : Umowa w danym pakiecie obowiązywać będzie od dnia 02.08.2012r., w którym wygasa aktualnie 

obowiązująca umowa  

 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

winno być : 
Pakiet nr 7 
Rurki intubacyjne, tracheotomijne, zestawy do odsysania zamkniętego 

RAZEM:    

Parametry: 

Ad. 1 Rurka intubacyjna bez mankietu  dla dzieci: 
• sterylna 
• wykonana z medycznej odmiany PCV lub silikonowana 
� wyraźny czytnik głębokości 

 

 

L.P. 

 

ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

 

JEDNOST 
MIARY 

 

 

ILOŚĆ 

12 m-cy 

 

CENA  
NETTO 

 

CENA  
BRUTTO 

 

WARTOŚĆ 
NETTO 

 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

 

 

PRODUCENT 

 

1. Rurka intubacyjna bez mankietu  dla 
dzieci 

szt. 150     
 

2. 
Rurka intubacyjna z balonem 

niskociśnieniowym do długotrwałej 
wentylacji 

szt. 100     

 

3. 
Rurka intubacyjna z balonem 

niskociśnieniowym do długotrwałej 
wentylacji 

szt. 100     

 

4. Rurki intubacyjne dooskrzelowe szt. 30     
 

5. Rurka tracheostomijna z balonem 
niskociśnieniowym 

szt. 150     
 

6. Rurka tracheostomijna z balonem 
niskociśnieniowym: 

szt. 100     
 

7. SYSTEMY ZAMKNIĘTE DO 
ODSYSANIA DLA DZIECI 

szt.. 120     
 

8. SYSTEMY ZAMKNIĘTE DO 
ODSYSANIA 

szt. 120     
 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

� nadruk rozmiaru, numer serii  na rurce w opakowaniu jednostkowym 
� linia kontrastowa RTG 
� opakowanie folia/papier o profilu ułatwiającym zachowanie pamięci kształtu rurki 
� w rozmiarach od 2,0 do 6,5 

 

Ad. 2 Rurka intubacyjna z balonem niskociśnieniowym do długotrwałej wentylacji: 
• sterylna 
� oznaczenie głębokości 
� nadruk rozmiaru,  
� linia kontrastowa RTG 
� balon kontrolny z samoczynnie zamykającym się zaworem 
� mankiet rurki typu,,duŜa objętość- niskie ciśnienie” w kształcie stoŜka(od góry zwęŜający się ku dołowi) 
� z wbudowanym dodatkowym kanałem umoŜliwiającym dostęp i drenaŜ okolicy podgłośniowej 
� półtransparentny łącznik 15 mm 
� średnica drenu do odsysania min. 4mm 
� w rozmiarach od 6,0 do 9,0 (co 0,5) 

 

Ad. 3 Rurka intubacyjna z balonem niskociśnieniowym do długotrwałej wentylacji:  
• sterylna 
• oznaczenie głębokości 
• nadruk rozmiaru,  
• linia kontrastowa RTG 
� wyposaŜona w automatyczny system kontroli ciśnienia w mankiecie samoczynnie utrzymujący ciśnienie 
� w rozmiarach 6,0 do 9,0  
 

Ad. 4 Rurki intubacyjne dooskrzelowe: 
• sterylne 
• oznaczenie głębokości 
• nadruk rozmiaru,  
• linia kontrastowa RTG 
• prawe i lewe 
• z kompletem łączników 
• w rozmiarach 37CH, 39CH, 41CH 

 

Ad. 5 Rurka tracheostomijna z balonem niskociśnieniowym: 
• sterylna 
• nadruk rozmiaru 
• linia kontrastowa RTG 
• z miękkimi, gładkimi skrzydełkami szyldu 
• taśma mocująca 
• kąt zagięcia rurki ok. 90 stopni 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

• w rozmiarach: 5,0;6,0;7,0;7,5;8,0;8,5;9,0;10,0 
 

Ad. 6 Rurka tracheostomijna z balonem niskociśnieniowym: 
• sterylna 
• nadruk rozmiaru 
• linia kontrastowa RTG 
• z moŜliwością odsysania podgłośniowego 
• średnica drenu do odsysania min.4 mm 
• w rozmiarach 6,0 do 10,0 

 
Ad. 7 SYSTEMY ZAMKNI ĘTE DO ODSYSANIA DLA DZIECI 
System zamknięty do odsysania dzieci do rurek intubacyjnych: 

• zastawka kontroli ssania 
• nietraumatyzujący cewnik o zmiennej sztywności z otworami: centralnym oraz 2 bocznymi; ze znacznikiem 

głębokości 
• port do płukania zestawu 
• obrotowa mechaniczna zastawka dostępu cewnika do pacjenta 
• min. 2 łączniki do rurek w zestawie 
• czas uŜytkowania do 48 h 
• w rozmiarach 5CH ;6CH;7CH;8CH. 

 

Ad. 8 SYSTEMY ZAMKNI ĘTE DO ODSYSANIA 
System zamknięty do odsysania dorosłych do rurek intubacyjnych: 
• podwójnie obrotowy łącznik o kącie 1200 

• zastawka kontroli ssania 
• nietraumatyzujący cewnik o zmiennej sztywności z otworami: centralnym oraz 4 bocznymi; ze znacznikiem 

głębokości 
• port do płukania zestawu 
• obrotowa mechaniczna zastawka dostępu cewnika do pacjenta 
• kapturek umoŜliwiający wykonanie bronchoskopii 
• czas uŜytkowania do 48 h 
• w rozmiarach 10CH;12CH;14CH. 

 
UWAGA : Umowa w danym pakiecie obowiązywać będzie od dnia 02.08.2012r., w którym wygasa aktualnie 

obowiązująca umowa  

 

 

 
 


